

Tillstånd att besätta vakansen för undervisningschef (140002)

386/01.01.01/2015

SUUS 08.01.2018 § 4

Mer information:

bildningsdirektör Heidi Backman, tfn 050 566 8800
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Tjänsten som undervisningschef inom den svenskspråkiga undervisningen sköts fr.o.m. 8.1.2018 tillfälligt av undervisningschefen för den finskspråkiga undervisningen. Posten har blivit ledig som en följd av att undervisningschef Tina Nordman blivit vald till överinspektör för grundläggande utbildning vid regionförvaltningsverket i Södra Finland.

Undervisningschefen för den svenskspråkiga undervisningen ansvarar för utvecklingen och uppföljningen av utbildningen och för koordineringen av det egna resultatområdets verksamhet och ekonomi samt deltar i bildningens ledningsgruppsarbete. Till uppgifterna hör beredning av resultatområdets ärenden till utskottet för svenskspråkig undervisning och småbarnspedagogik. Undervisningschefen fungerar som chef för de svenskspråkiga skolornas rektorer och för fyra personer inom elevvården och fungerar vid behov som ersättare för den finskspråkiga undervisningschefen. Undervisningschefen samarbetar med de andra resultatenheterna och sektorerna och deltar i det regionala samarbetet, men också i nationellt och internationellt nätverksarbete.

Till resultatområdet svenskspråkig undervisning hör Granhultsskolan (åk 1-6), Hagelstamska skolan (åk 7-9) och Gymnasiet Grankulla samskola med totalt ca 1 060 elever och studerande. Resultatområdets verksamhetsbidrag är ca 7,9 miljoner euro och det totala antalet vakanser inom resultatområdet är 113,5 år 2018.

Behörighetskrav är lämplig högre högskoleexamen, sådan erfarenhet som krävs i uppgiften, i praktiken visad erfarenhet av skolledarskap och utmärkta kunskaper i svenska.

Grankullas vision är att vara en framtidsorienterad, människonära stad som respekterar sitt kulturarv och vars trivsamma miljö och tidsenliga tvåspråkiga tjänster främjar den gemensamma välfärden. Stadens strategi slås fast under våren 2018 och undervisningschefens roll är central i att göra strategin till verklighet.

Grankulla behöver till bildningens ledningsteam en modig utvecklare med god ledarskaps- och samarbetsförmåga, med mångsidig erfarenhet av utbildningsadministration och kunskap och erfarenhet av stöd för lärande och skolgång och elevhälsa.

Enligt förvaltningsstadgan väljer utskottet för svenskspråkig undervisning

och småbarnspedagogik undervisningschefen och är därigenom även det organ som ger tillstånd att besätta tjänsten.

Bildningsdirektören:

Utskottet ger tillstånd att besätta tjänsten som undervisningschef när det gäller resultatområdet svenskspråkig undervisning (vakans 140002).

Beslut:

Enligt beslutsförslaget.